



**2. KONFRONTACJE,
TEATRÓW
DZIECI I MŁODZIEŻY
BRZESKO, 14-15 MAJA 2013**

Protokół
Zespołu Konsultantów

2. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży
TEATRALNE LUSTRA
Brzesko, 14-15 maja 2013 r.

Zespół Konsultantów:

- dr hab. Ziuta ZAJĄCÓWNA - aktorka, reżyser, wykładowca Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie,
- Bogdan SŁOMIŃSKI – aktor Narodowego Teatru Starego w Krakowie
- Jacek MILCZANOWSKI - aktor, reżyser, autor scenariuszy i adaptacji scenicznych,

po obejrzeniu dwudziestu przedstawień teatralnych postanowił przyznać:

w kategorii teatrów dziecięcych:

wyróżnienie 2. stopnia Zespołowi Teatralnemu **STONOGA** z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Brzesku, za ożywienie książkowych postaci w spektaklu *Magia książki* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 2. stopnia Zespołowi Teatralnemu **SKRZAT** z Olszyn - Gminny Ośrodek Kultury w Rzepienniku Strzyżewskim, za pomysłowe i efektowne wykorzystanie prostych znaków teatralnych w spektaklu *O Sprytniej Joli i brodatym Skrzacie* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł

wyróżnienie 2. stopnia Grupie Teatralnej **STANISŁAWICE** z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Bochni zs. w Łapczycy, za efektowne kostiumy i wyróżniającą się rolę rezolutnej Joli w spektaklu *o Sprytniej Joli i brodatym Skrzacie* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 2. stopnia Zespołowi Teatralnemu **i TO i OWO** z Centrum Kultury w Gnojniku - świetlica w Lewniowej, za nową wersję znanej bajki o Kopciuszku i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 1. stopnia Zespołowi Teatralny **MISZMASZ** z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku, za spójną formę teatru w teatrze w spektaklu *Trzeba zrobić przedstawienie* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 300,00 zł,

wyróżnienie 1. stopnia Grupie Teatralnej **KRACH** ze Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi, za budowanie teatru sobą w spektaklu *Mały Książę* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 300,00 zł,

wyróżnienie 1. stopnia Zespołowi Teatralnemu **MAŁY KRACH** ze Szkoły Podstawowej w Radgoszczy, punkt filialny w Małcu, za pełne radości przesłanie *Bajki o szczęściu i harmonii między ludźmi i zwierzętami* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 300,00 zł,

wyróżnienie 1. stopnia Zespołowi Teatralnemu **BOCHENEK** z Miejskiego Domu Kultury w Bochni, za kolorowe przedstawienie łączące teatr lalek z żywym planem i przyznać nagrodę finansową w kwocie 300,00 zł,

wyróżnienie 1. stopnia Zespołowi Teatralnemu **FIGLARZE Z USZWI** z Centrum Kultury w Gnojniku - świetlica w Uszwi, za cenną propozycję teatru świetlicowego i przyznać nagrodę finansową w kwocie 300,00 zł,

oraz

nagrodę Zespołowi Teatralnemu **ŻARÓWKA gr. młodsza** z Zakliczyńskiego Centrum Kultury w Zakliczynie, za śmiałość i cenną próbę stworzenia autorskiego scenariusza i zespołową pracę w przedstawieniu *O dziewczynce, która w przeciwieństwie do głazów odnalazła się* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 600,00 zł,

nagrodę Zespołowi Teatralnemu **GALIMATIAS** ze Szkoły Podstawowej w Żabnie, za konsekwentną koncepcję plastyczną i zespołową pracę w przedstawieniu na podstawie *Kubusia Puchatka* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 600,00 zł,

w kategorii teatrów młodzieżowych:

wyróżnienie 2. stopnia Grupie Teatralnej **RAMALAMA** z Gminnego Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w Bochni zs. w Łąpczycy za odważną próbę dialogu z romantyzmem w spektaklu *Rozrachunki – Dziady*, i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 2. stopnia Zespołowi Teatralnemu **MARUDY** z Gimnazjum nr 1 w Radgoszczy, za przedstawienie oparte na motywach biblijnych i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 2. stopnia Zespołowi Teatralnemu **AWANTURKA** z Gimnazjum nr 2 w Dąbrowie Tarnowskiej, za podjęcie tematu miłości w formie teatru poezji i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 2. stopnia Kołu Teatralnemu **G2** z Gimnazjum nr 2 w Tarnowie za odważną propozycję kabaletową i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 2. stopnia Zespołowi Teatralnemu **CARPE DIEM** z Zespołu Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej, za efektowne włączenie elementów tanecznych do spektaklu *Kto chce zdradzić z innych zdradnie, sam w swe sidła nieraz wpadnie* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 200,00 zł,

wyróżnienie 1. stopnia Teatrowi Wyobraźni **ŻARÓWKA** z Zakliczyńskiego Centrum Kultury w Zakliczynie, za zmierzenie się z problematyką trudnych relacji rodzinnych w spektaklu *Żubry* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 300,00 zł,

oraz

nagrodę Zespołowi Teatralnemu **KAGAMI** z SIEMACHA SPOT w Tarnowie, za piękną wizję plastyczną inspirowaną estetyką japońską w spektaklu *Alicja* i przyznać nagrodę finansową w kwocie 700,00 zł,

nagrodę Zespołowi Teatralnemu **WSZYSTKIE DZIECI TRECOKA** z Dąbrowy Tarnowskiej, za dynamiczne i pełne ekspresji aktorstwo i przyznać nagrodę finansową w kwocie 600,00 zł

Nagrodę Główną – DIAMENTOWE LUSTRO

otrzymał Zespół Teatralny **JAGA** ze Szkoły Podstawowej w Wojniczu
oraz nagrodę finansową w kwocie 900,00 zł.

Do udziału w spotkaniu finałowym XXVIII Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży **BAJDUREK** w Nowym Sączu nominowany został Zespół Teatralny **JAGA** ze Szkoły Podstawowej w Wojniczu.

Nagrodę indywidualną, smartfona ufundowanego przez MOBIL-TEL – Autoryzowany Punkt Sprzedaży T-Mobile w Brzesku, otrzymała Bernadetta Brzuchacz, instruktor Zespołu Teatralnego **JAGA** ze Szkoły Podstawowej w Wojniczu.

Zaproszenia na spektakl repertuarowy Teatru im. L. Solskiego w Tarnowie przyznano Grupie Teatralnej **RAMALAMA z Gminnego Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu w Bochni zs. w Łapczycy.**

Poziom tegorocznego TEATRALNYCH LUSTER był wyrównany, a propozycje przedstawione przez zespoły obejmowały szerokie spektrum gatunków literackich i konwencji teatralnych, od teatru ruchu po kabaret. Obejrzelśmy niezwykle interesujące inscenizacje i znakomicie przygotowanych wykonawców, przepiękne kostiumy, przemyślane zagospodarowanie przestrzeni scenicznej.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i instruktorom ogromnej pasji z jaką tworzyli swoje spektakle. Cieszy nas pojawienie się na tegorocznym przeglądzie debiutujących grup teatralnych. To budzi nadzieję na podnoszenie się poziomu kolejnych edycji spotkań teatralnych.

Dziękujemy serdecznie organizatorom za umożliwienie tak sprawnego przeprowadzenia Konfrontacji gospodarzom przeglądu za stworzenie przyjaznej, pełnej ciepła i życzliwości atmosfery. Mamy nadzieję, że to spotkanie miłośników teatru zainspiruje wszystkich do dalszych twórczych poszukiwań, które będziemy mogli podziwiać w przyszłym roku.

Wszystkie zespoły teatralne uczestniczące w Konfrontacjach otrzymały nagrody finansowe, okolicznościowe dyplomy oraz słodycze. Nagrody finansowe zostaną przekazane na konta wskazane przez opiekunów zespołów teatralnych.

Nagrody finansowe ufundowali :

- Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w kwocie 3.500 zł
- Starostwo Powiatowe w Brzesku w kwocie 2.000 zł
- Urząd Miejski w Brzesku w kwocie 1.500 zł

Finansowo Teatralne Lustra wsparł Powiat Tarnowski kwotą 1.000 zł oraz MPEC w Brzesku kwotą 300 zł. Nagrodę Główną DIAMENTOWE LUSTRO ufundował Burmistrz Brzeska.

Brzesko, 15 maja 2013 r.

Zespół Konsultantów